
 

 

 

Broj: 02- 7393/2016 

Sarajevo, 11.10.2016. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 92. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu 

na sjednici održanoj  11. oktobra 2016. godine  donosi sljedeću  

 

O D L U K U 
o izučavanju smjerova na drugom ciklusu studija u školskoj 2016/2017. godini 

 

Studenti II (drugog) ciklusa studija u školskoj 2016/17. godini izučavat će sljedeće smjerove: 

 

 

ODSJEK EKONOMIJA 

Redovan, redovan samofinansirajući i redovan samofinansirajući DL studij – smjer 

 Makrofinansijski menadžment 

 

ODSJEK MENADŽMENT 

Redovan, redovan samofinansirajući i redovan samofinansirajući DL studij - smjer 

 Menadžment i informacione tehnologije 

 

ODSJEK MENADŽMENT – nastava na bosanskom jeziku 

Redovan samofinansirajući DL studij – smjer 

 Finansijski menadžment 

 Marketing menadžment 

 

ODSJEK MENADŽMENT – nastava na engleskom jeziku 

Redovan i redovan samofinansirajući studij - smjer 

 Finansijski menadžment 

 Marketing menadžment 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na osnovu objavljenog konkursa od 02. septembra 2016. godine za upis studenata u prvu godinu drugog 

ciklusa studija na visokoškolske ustanove Univerziteta u Sarajevu u školskoj 2016/17. godini, izvršen je 

prijem kandidata na Odsjek Ekonomija, i Odsjek Menadžment.  

  

Na osnovu preferencije studenata i kadrovskih mogućnosti, donesena je oduka kao u izreci. 

                      

      DEKAN FAKULETA  

 

          Prof. dr. Kemal Kozarić 
Dostaviti: 

- Oglasna ploča/web stranica 

-      Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

               -        Arhiva 

 


